

Produse de birotica / papetarie conform oferta SICAP

I.D.: 55149453

Data publicarii 17.03.21 Coduri CPV 42964000-1 30192000-1

Pretul estimativ: 983,29 RON - 983,29 RON

Descriere: 1. NV16030 Capsator Novus Stabil 24/6 gri BUC 3.00 25.000 75.00 14.25 2. NV2247 Capse 24/6 DIN Novus BUC 10.00 2.500 25.00 4.75 3. KF7013 Plic cu burduf TB4 kraft 50mm BUC 50.00 1.000 50.00 9.50 4. KF5022 Plic C4 lipire siliconica alb BUC 50.00 0.250 12.50 2.38 5. DO261602 Etichete adezive pret 26x16mm alb BUC 10.00 4.000 40.00 7.60 6. SPK0160 Cutie pentru arhivare 16cm Design By T BUC 20.00 2.500 50.00 9.50 7. LM010 Dosar plastic cu perforatii BUC 30.00 0.550 16.50 3.14 8. BI20 Creion cu radiera HB Evolution Bic BUC 20.00 1.000 20.00 3.80 9. DL302 Dosar tip plic carton alb BUC 100.00 0.370 37.00 7.03 10. KRS8431 Aparat corectie Kores BUC 5.00 7.000 35.00 6.65 11. KRS3614 Textmarker Kores varf lat 0.5 - 5 mm 4culori/set BUC 4.00 10.000 40.00 7.60 12. HS00805 Biblioraft plastifiat 5/8cm Herlitz/Noki/Eagle diverse culori BUC 8.00 8.000 64.00 12.16 13. NF1160 Hartie copiator Artist/Mondi A4 500coli/top 80g/mp BUC 30.00 11.000 330.00 62.70 14. RP002 File plastic A4 BUC 200.00 0.060 12.00 2.28 15. TS4280 Banda adeziva transparenta Tesa, 48mm x 66m BUC 2.00 4.500 9.00 1.71 16. SC1933 Banda adeziva 19x33m transparenta BUC 10.00 0.800 8.00 1.52 17. TI11717 Condica de prezenta A4 100file/carnet BUC 2.00 10.000 20.00 3.80 18. YAD0540 Folie laminat A4 80 microni Design By T 100coli/to BUC 1.00 35.290 35.29 6.71 19. BR40 Radiera bicolora Pelikan BR40 cauciuc rosu/albastru BUC 3.00 1.000 3.00 0.57 20. SXN101A Pix cu mecanism Jetstream UNI SXN-101 0.5mm albastru BUC 12.00 4.000 48.00 9.12